Certificate de urbaism 2020
Nr.crt nr. certificat de urbaism/ data

1 1/8.1.2020
2 2/08.01.2020
3 3/22.01.2020
4 4/04.02.2020
5 5/13.03.2020
6 6/ 19.03.2020
7 7/20.03.2020
8 -
9 9/28.05.2020
10 -
11 11.04.08.2020
12 12/18.08.2020
13 -
14 -
15 15/10.11.2020
16 16/17.11.2020

Nume solicitant

Budacea Florica

Budacea Florica

Popa Liviu Mircea si Popa Roxana Elena
Popa Liviu Mircea si Popa Roxana Elena
Manastirea Moreni Preot Mercas Mihai
Craciun Maria Eliza si Ciulei Cezar Vasile
Popa Geta

Mincu Dragos
Negara Adian si negara Vaniusa
Dobos Lica Irinel si Dobos Anca Elena

Parnavel Marcel
Condrea Vasile

Adresa

Scopul emiteri certificatului de urbanism adresa unde se executa lucrarea
Vanzare teren

Vanzare teren

Sat zizinca comuna Deleni Judetul Vaslui
Sat zizinca comuna Deleni Judetul Vaslui
Obtinerea autorizatiei desfiintare cladire corp C1 s Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui
Lucrari de construire locuinta parter Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui
Obtinerea autorizatiei de construire Biserica Ortod Sat Moreni Comuna Deleni Judetul Vaslui
Obtinerea autorizatiei de construire locuinta parte Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui
Obtinerea autorizatiei de construire spatiu de dep(Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui

Construire fantana put forat Sat zizinca comuna Deleni Judetul Vaslui

Construire anexa parter magazie si anexa parter gz Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui
Consturire locuinta parter Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui

Construire camera tehnica modernizare locuinta p sat Bulboaca comuna Deleni Judetul Vaslui
Construire locuinta parter anexa parter si imprejm Sat Deleni comuna Deleni Judetul Vaslui

valabilitatea
6 luni

6 luni

6 luni

12 luni

12 luni

12 luni

12 luni

6 luni
12 lui
12 luni

12 luni
12 luni



Valoare taxa nr. chitanta

6 lei/ chitanta 34 din 08.01.2020
17lei/ chitanta 35 din 01.01.2020
18lei/chitanta 285 din 22.01.2020
18lei/chitanta 471 din 04.02.2020
Scutit de taxa conform codului fiscal
7 lei/chitanta 1339/19.03.2020

7 lei/ chitanta 1352/20.02.2020

33 lei/chitanta 1631/26.05.2020

8 lei/chitanta 2162/04.08.2020
14lei/chitanta 2270/18.08.2020

7 lei/chitanta 2756/10.11.2020



